

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawy sukcesywne materiałów medycznych w ramach projektu Wykorzystanie potencjału regeneracyjnego mezenchymalnych komórek macierzystych – akronim EXPLORE ME nr umowy STRATEGMED1/235773/19/NCBR/2016) współfinansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju do Katedry Neurochirurgii Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1:

Poz. 2 - 4

Czy Zamawiający oczekuje soli w worku czy w butelce?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje soli w worku.

Pytanie nr 2:

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zamiennik innej firmy niż 3M o takich samych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Poz. 9 - 14

Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji np. tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Poz. 10

Czy Zamawiający oczekuje ceny za 1 szt. czy za pełne opakowanie 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje ceny za opakowanie.

Pytanie nr 5:

Poz. 11 - 12

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę czy za pełne opakowanie 100szt?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje ceny za opakowanie.

Pytanie nr 6:

Poz. 44

W jakim rozmiarze kompresów oczekuje Zamawiający? 5x5, 7,5 x 7,5 czy 10cm x 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kompresów w rozmiarze 10x10cm.

Pytanie nr 7:

Poz. 44

Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji, np. parą wodną lub tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści metodę sterylizacji parą wodną lub tlenkiem etylenu.

Pytanie nr 8:

Poz. 46 – 52

Czy Zamawiający dopuści kaniule innego producenta, z dwoma paskami RTG w rozmiarach:

długość kaniuli	średnica zewnętrzna
45mm	2,1
45mm	1,7
45mm	1,5
45mm	1,3
32mm	1,1
25mm	0,9
19mm	0,7
19mm	0,6

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 9:

Poz. 56

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonnae 60x60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 10:

Poz. 56

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonnae 60x90 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 11:

Poz. 58

Czy Zamawiający oczekuje ceny za 1 sztukę czy za pełne opakowanie 30 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ceny za 1 sztukę opakowania.

Pytanie nr 12:

Poz. 60

Czy Zamawiający oczekuje rękawic pudrowanych czy bezpudrowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawic bezpudrowych.

Pytanie nr 13:

Poz. 75

Czy Zamawiający dopuści tunel foliowy w rozmiarze 7 cm / 170 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 14:

Poz. 75

Czy Zamawiający dopuści tunel foliowy w rozmiarze 14 cm / 250 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 15:

Poz. 80

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę czy za pełne opakowanie 50szt?

Odpowiedź:

Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78

Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie.

Pytanie nr 16:

Poz. 83

Czy Zamawiający dopuści rękawice innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 17:

Poz. 88

Czy Zamawiający oczekują ceny za 1 parę czy za op. 50 par?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ceny za opakowanie.

Z poważaniem

KANCELARZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Anna Opalach, Joanna Kwiatkowska

Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78

